Особливості) зі змінами та доповненнями, на
підставі пункту 6.2.3 Договору, та на підставі ст. ст.
651, 708 Цивільного кодексу України, Сторони
погодились внести зміни до Договору №641 від
13.11.2023 р. (далі – Договір), а саме:
1.1.Зменшити загальну ціну Договору на
2582274,00 (Два мільйони п’ятсот вісімдесят дві
тисячі двісті сімдесят чотири грн., 00 коп. ) гривень
з ПДВ, та відповідно викласти п.4.2. Договору в
наступній редакції:
«4.2. Ціна цього договору становить 801726,00
(Вісімсот одна тисяча сімсот двадцять шість грн., 00
коп.) гривень, в тому числі ПДВ – 133621,00
гривень».
1.2. Зменшити суму розрахунків за власні кошти
підприємства на 2582274,00 Два мільйони п’ятсот
вісімдесят дві тисячі двісті сімдесят чотири грн., 00
коп.) гривень з ПДВ, та відповідно викласти п.5.1. в
наступному вигляді:
«5.1. Розрахунки за отриманий товар відповідно до
укладеного Договору здійснюються за бюджетні
кошти в сумі 801726,00 (Вісімсот одна тисяча
сімсот двадцять шість грн., 00 коп.) гривень, та за
кошти підприємства в сумі 0,00 (Нуль грн., 00 коп. )
гривень».
1.3. Зменшити кількість поставленого товару на
45785 л, та відповідно викласти пункт 1.3 Договору
в наступній редакції:
«1.3. Найменування товару – Дизельне паливо